
熊 柔 協 第 171号 

令和 4年 1月 21日 

 

 

関 係 所 属 長 様 

 

熊 本 県 柔 道 協 会      

会 長 河 津 修 司      

【 公 印 省 略 】      

 

 

令和 3年度九州柔道選手権大会熊本県予選の延期について 

 

謹啓 新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本協

会の諸事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、令和４年２月６日（日）

山鹿市総合体育館で開催予定であった標記大会を延期することを決定致しまし

た。出場選手をはじめ、これまで開催に向けてご協力を賜りました皆様方に、あ

らためてお詫びを申し上げます。皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

令和 4年 2月 6日令和 3年度九州柔道選手権大会熊本県予選…延期日程未定 

 

 

 

 

熊本県柔道協会 

理事長 伊東 隆 

熊本市中央区水前寺 5丁目 23-2熊本武道館内 

電話 096-381-9091 

 


